Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования
«Центр развития творчества детей и юношества Кировского района»

Россия, 650033, г. Кемерово, ул. Александрова, дом ЗА, тел. (8-3842)-25-20-27
E-mail: crt kir@mail.ru

Приказ №

от /6  . .2018

Об утверждении перечня должностей
с высоким риском коррупционных
проявлений в МБОУ ДО «ЦРТДиЮ Кировского района»

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень должностей с высоким риском коррупционных проявлений в
МБОУ ДО «ЦРТДиЮ Кировского района»:
- заместитель директора по АХР
- заведующий отделом
- заместитель директора по УВР

mailto:crt_kir@mail.ru